АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01  июля 2024 года                                                                                             № 26

О внесении изменений в постановление от 13.03.2023 г. № 23 «О порядке подготовки докладов о видах муниципального контроля»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Ольгинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  Порядок подготовки докладов о видах муниципального контроля, утвержденного постановлением Администрации Ольгинского сельского поселения № 23 от 13.03.2023 (далее-Порядок) следующие изменения
1.1. заменить в пунктах 3.3., 3.4. Порядка слова: «посредством государственной автоматизированной информационной системы «Управление» на слова: «посредством  подсистемы сбора отчетности, обеспечивающей мониторинг и оценку эффективности контрольной (надзорной) деятельности и лицензирования, разрешительной деятельности, функционирующей в составе государственной информационной системы "Типовое облачное решение по автоматизации контрольной (надзорной) деятельности".
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ольгинского сельского поселения                                                                  В.В. Зызник